MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024PMA

O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO-BA TORNA PÚBLICO O

CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM HOTEIS OU POUSADAS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DO MUNICIPIO. O edital completo poderá ser acessado pelo link:

http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.

        Palmas de Monte Alto-BA, 16 de fevereiro de 2024.

____________________________
Marco Antônio dos Santos Badaró Frota

Agente de Contratação
Portaria n.º 008/2023